ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город  Мончегорск

с подведомственной территорией

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О признании утратившими силу некоторых

постановлений администрации города Мончегорска

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Устава города Мончегорска

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации города

Мончегорска:

- от 13.04.2015 № 408 «Об утверждении Порядка предоставления грантов

начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса»;

- от 22.07.2015 № 702 «О внесении изменений в Порядок предоставления

грантов начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса,

утверждённый постановлением администрации города Мончегорска от 13.04.2015

№ 408 «Об утверждении Порядка предоставления грантов начинающим

предпринимателям на создание собственного бизнеса»;

- от 09.09.2015 № 833 «О внесении изменений в Порядок предоставления

грантов начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса,

утверждённый постановлением администрации города Мончегорска от 13.04.2015

№ 408 «Об утверждении Порядка предоставления грантов начинающим

предпринимателям на создание собственного бизнеса»;

- от 17.03.2016 № 248 «О внесении изменения и дополнения в пункт 6.8.

раздела 6 Порядка предоставления  грантов начинающим   предпринимателям на

создание собственного бизнеса, утверждённого постановлением   администрации

города   Мончегорска   от   13.04.2015  №  408»;

- от 12.08.2016 № 813 «О внесении изменений в Порядок предоставления

грантов начинающим предпринимателям на создание собственного бизнеса,

утверждённый постановлением администрации города Мончегорска от 13.04.2015

№ 408».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального

опубликования в газете «Мончегорский рабочий» и подлежит размещению на

официальном сайте органов местного самоуправления города Мончегорска.

Глава администрации города                                 В.И. Садчиков

11.06.2020

 № 570

М о н ч е г о р с к